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Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2019

* @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; #nv[\[m`nt cu frecven\[

NumeNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

POENARU N.M. ANDREI-ALEXANDRU   1   T 7.55 8.60 8.057.55
VIDMICHI S. BIANCA-ANDREEA   2   T 7.35 7.45 6.457.35
CERN{IANU M R{ZVAN CONSTANTIN   3   T 6.96 5.00 7.506.96
RADU P. R{ZVAN-IONU|   4   T 6.86 8.35 6.106.86
GHENEA O.V IONU|   5   T 6.81 8.10 5.956.81
CERBU P. DAMIAN-MARIUS   6   T 6.71 6.90 7.306.71
COL|ATU-VASILESCU M. VLADIMIR-THEODOR   7   T 6.63 6.50 6.306.63
FUNDEANU A. CRISTIAN - MARIAN   8   T 6.51 7.10 6.506.51
NENCIU M. MIHAI-LUCIAN   9   T 6.46 8.20 6.156.46
POPESCU V. ROBERT MARIUS  10   T 6.45 6.00 7.256.45
GONDA C.-M. IONU|-OVIDIU  11   T 6.41 7.50 6.656.41
CARAULEANU S. IONU|-R{ZVAN  12   T 6.36 7.70 6.206.36
PREDA D.D. FLORIN-MARCEL  13   T 6.26 6.50 7.006.26
VOICU N. FLORENTIN  14   T 6.26 6.50 5.006.26
DUMITRESCU D.D. EUSEBIU-IONU|  15   T 6.03 6.55 6.106.03
L{Z{RESCU I.M. GABRIEL-R{ZVAN  16   T 6.01 5.05 7.156.01
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